教 务 通 知
2016年 第23期 总第322期
四平职业大学教务处           二〇一六年八月

关于职业技能鉴定有关事项的通知
各学院：
2016年下半年职业技能鉴定报名工作即将开始，现将有关事项通知如下：
1、按照《四平职业大学学生职业技能鉴定管理办法》要求选择各专业学生应取得的职业资格证书，填写“四平职业大学各专业学生应取得的职业资格证书统计表”，于2016年8月25日前交到教务处（A906）；
2、新职业报名时间九月上旬、鉴定考试时间11月19日---20日；
3、通用工种、计算机高新技术报名时间、鉴定考试时间与教务处（A906）具体工作人员协商。
教务处
2016年8月18日